
UCHWAŁA NR LIV/468/05
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia.  16 listopada 2005 r.

w sprawie zmian bud�etu miasta Pabianic na 2005 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23
poz. 220; Dz. U. Nr 62 poz. 558; Dz. U. Nr 113 poz. 984; Dz. U. Nr 153 poz. 1271;
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r
Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Dz.U. Nr
172 poz.1441 , Dz.U.Nr 175 poz.1457) oraz art. 109;110, 124 i 128 ustawy z dnia 26 listopada
1998 r. o Finansach Publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 r. poz. 148, zm. Dz. U.
Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594, Dz. U. Nr 96 poz. 874; Dz. U. Nr 166 poz. 1611; Dz. U.
Nr 189 poz. 1851 z 2004 r. Dz. U. Nr 19 poz. 177; Dz. U. Nr 93 poz. 890; Dz. U. Nr 121 poz.
1264; Dz. U. Nr 123 poz. 1291; Dz.U.Nr 273 poz. 2703  z  2005 r Dz.U.Nr 14 poz. 114 ,
Dz.U.Nr 64 poz. 565 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co nast�puje:

§ 1. Dokonuje zmian bud�etu miasta Pabianic na 2005 r. poprzez zmniejszenie  planu
dochodów i wydatków o kwot�: 12.831,38  zł (słownie zł : dwana�cie tysi�cy osiemset
trzydzie�ci jeden trzydzie�ci osiem groszy) w układzie klasyfikacji bud�etowej zgodnie z
zał�cznikiem nr 1 do niniejszej uchwały w zwi�zku z:

- ostatecznym rozliczeniem dotacji z Pa�stwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych  na zadaniu pn.”Likwidacja barier w zakresie umo�liwiaj�cym osobom
niepełnosprawnym na poruszanie si� i komunikowanie w Gimnazjum Nr 3 w Pabianicach „

§ 2. Dokonuje przeniesienia wydatków mi�dzy działami, rozdziałami i paragrafami na
kwot� :44.832 zł (słownie zł: czterdzie�ci cztery tysi�ce osiemset trzydzie�ci dwa) w
układzie klasyfikacji bud�etowej  zgodnie z zał�cznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały .

§ 3. Dokonuje zmian w zał�czniku inwestycji rocznych i wieloletnich Wydziału
Gospodarki Komunalnej i Ochrony �rodowiska  poprzez:

1. zmniejszenie na zadaniu pn.:

„Budownictwo mieszkaniowe ul.Sienkiewicza –blok komunalny „

�rodków własnych z kwoty 180.000 zł na kwot� 150.000 zł tj. o  30.000 zł
zwi�kszenie nakładów finansowych na kolejne lata z kwoty 1.338.606 zł na kwot�
1.368.606 zł

z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn.”Uło�enie kostki na
targowisku miejskim przy ul. Moniuszki „ – 30.000 zł

w obr�bie tej samej klasyfikacji bud�etowej  dz.900 , rozdz.90095 , § 6050

W/w nowe zadanie zwi�ksza si� o  25.000 zł  zmniejszaj�c zadanie
pn.:”Modernizacja Oddziału Psychiatrycznego SP ZOZ w Pabianicach”-
25.000 zł

2.zmniejszenie na zadaniu pn.:

„Likwidacja barier w zakresie umo�liwiaj�cym osobom niepełnosprawnym na
poruszanie si� i komunikowanie w Gimnazjum nr 3 w Pabianicach”

ł�cznych nakładów finansowych z kwoty 146.259,55 zł na kwot� 113.596,17 zł

tj o 32.663,38 zł



dotacji z PFRON z kwoty 43.335,55 zł na kwot� 30.504,17 zł tj o 12.831,38 zł

�rodków własnych z kwoty 70.000 zł na kwot� 50.168 zł tj. o 19.832 zł

3.zwi�kszenie na zadaniu pn.

 „Remont i modernizacja hotelu „Włókniarz”

�rodków własnych z kwoty 170.000 zł na kwot� 189.832 zł  tj.o 19.832 zł

ł�cznych nakładów finansowych z kwoty 220.000 zł na kwot� 239.832 tj o
19.832 zł

zmieniaj�c zał.nr 9 i 10 do Uchwały Nr XLIII/383/05 Rady Miejskiej w Pabianicach z
dnia 2 marca 2005 r  w sprawie uchwalenia bud�etu miasta Pabianic na 2005 r zgodnie z
zał�cznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały ze wzgl�du na zmian� nakładów finansowych
i zakresu rzeczowego.

         § 3.Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic.

         § 4.Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu zgodnie
z obowi�zuj�cymi przepisami.


